⚫ Nome completo do(a) atleta ou dos(as) atletas integrantes da equipe; 

⚫ Nome do clube e equipe; 

⚫ Modalidade e categoria da convocação; 

⚫ Número de telefone para contato. 

b) Cada atleta deverá efetuar o pagamento de uma taxa no valor de R$ 995,50 (novecentos e 

noventa e cinco reais e cinquenta centavos). O pagamento deverá ser feito por meio da 

plataforma do sistema SGE, cujo link é: https://cbvaa.bigmidia.com/site/login 

mailto:contato@cbvaa.com.br
https://cbvaa.bigmidia.com/site/login

c) Os atletas Juniors e Paravaa pagam 50% do valor da inscrição.